

Burmistrz Olecka
Plac Wolności 3
19-400 Olecko

Olecko, 17 stycznia 2019 r.

ORN.0111.2.2018

Wyniki konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Gordejki.

W dniu 15 stycznia 2019 r. o godzinie 15:30 w Urzędzie Miejskim w Olecku odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami Sołectwa Gordejki.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach byli mieszkańcy Sołectwa Gordejki, zamieszkujący na terenie sołectwa i ujęci w stałym rejestrze wyborców.

Udział w spotkaniu wzięło 7 mieszkańców.

Konsultacje przeprowadziła Sekretarz Gminy – Barbara Jankowska.

Przedmiotem konsultacji był podział Sołectwa Gordejki na dwa odrębne sołectwa, ustalenie granic i nazw obu sołectw oraz przyjęcie projektów statutów sołectw.

Mieszkańcy mieli możliwość zapoznania się z projektem uchwały w sprawie podziału Sołectwa Gordejki obejmującym projekty statutów sołectw w okresie 14 dni przed wyznaczonym terminem zebrania w Urzędzie Miejskim w Olecku (pokój nr 13). Projekt uchwały był także zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku, na gminnej stronie internetowej oraz wywieszony na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu i w sołectwie. Komunikat o konsultacjach został ponadto opublikowany na urzędowym Facebooku.

W okresie wyłożenia projektu uchwały do wglądu nie wpłynęła żadna uwaga. Na spotkaniu konsultacyjnym ustalono, że do projektu uchwały zostanie wprowadzona autopoprawka polegająca na wykreśleniu w rozdziale 3 w § 15 pkt 2 ppkt b o treści: *„na żądanie co najmniej 1/5 mieszkańców uprawnionych do głosowania”*. Mieszkańcy zgłosili wniosek, aby w granice sołectwa Gordejki włączyć nieruchomości tzw. osady leśne.

Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nieruchomości położone są w granicach sąsiedniego sołectwa.

Projekt uchwały w sprawie podziału Sołectwa Gordejki, zgodnie z którym powstaną dwa sołectwa: Gordejki obejmujące miejscowość Gordejki oraz Gordejki Małe, obejmujące miejscowość Gordejki Małe został przedłożony Radzie Miejskiej w celu ujęcia projektu w porządku obrad najbliższej sesji.

Burmistrz

/-/ Karol Sobczak